
  

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

  

DESPACHO 12/2020

  
Processo nº 23708.000660/2020-81
Interessado: Secretaria dos Conselhos, Conselho Universitário
  

Assunto: Homologação ad referendum

                     H o mo lo go , ad referendum do Conselho Universitário -
CONSU/UFVJM, a representação dos docentes lotados na Faculdade de
Ciências Sociais Aplicadas e Exatas - FACSAE  neste Conselho, para mandato
vinculado de 02 (dois) anos, conforme expresso no Ofício 0103908.

 
Diamantina, 28 de maio de 2020.

 
JANIR ALVES SOARES

Presidente do CONSU/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Janir Alves Soares, Servidor, em
17/06/2020, às 10:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0104123 e o código CRC 42DE4463.

Referência: Processo nº 23708.000660/2020-81 SEI nº 0104123

Despacho 12 (0104123)         SEI 23708.000660/2020-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

